женных по адресу: Московская область, Дмитровский район, г/п Дмитров, с. Ильинское.

Начальная цена аукциона составляет: 92 398 060 (Девяносто два миллиона триста де-
вяносто восемь тысяч шестьдесят) рублей 00 копеек, с учётом НДС (18%) – в размере 
3 072 060 (Три миллиона семьдесят две тысячи шестьдесят) рублей 00 копеек.

Аукцион проводится в электронной форме на электронной торговой площадке  
по адресу: www.fabrikant.ru 

Заявки принимаются в соответствии с правилами электронной торговой площадки.

Информация об аукционе и документация размещены на сайтах: